ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND      Tuy Phước, ngày         tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành huyện Tuy Phước

 thực hiện Chỉ thị số 12/2003/CT-TTg ngày 16/5/2003 và Chỉ thị

số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Chỉ thị số 12/2003/CT-TTg ngày 16/5/2003 của Thủ tướng Chính

phủ, về việc tăng cường các biện pháp cấp bách để bảo vệ và phát triển rừng;

Căn cứ Chỉ thị số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ,

về tăng cường chỉ đạo thực hiện các biện pháp bảo vệ rừng, ngăn chặn tình trạng

phá rừng và chống người thi hành công vụ;

Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 18/5/2022 của Thủ  tướng Chính phủ về tăng

cường công tác quản lý bảo vệ rừng, xử lý tình trạng phá rừng, lấn chiếm đất rừng

trái pháp luật;

Căn cứ Chỉ thị số 04/CT- UBND ngày 14/03/2019 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định, về việc tăng cường công tác bảo vệ rừng và phòng cháy,

chữa cháy rừng địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn tại

Tờ trình số 06/TTr-HKL ngày 04 /01/ 2024 về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra liên

ngành của huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Đoàn kiểm tra liên ngành để thực hiện Chỉ thị số

12/2003/CT-TTg ngày 16/5/2003 và Chỉ thị số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của

Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Tuy Phước, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng đoàn

Ông: Đoàn Văn Tá, chức vụ: Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy

Phước - Tp. Quy Nhơn.

2. Phó trưởng đoàn

- Ông: Hoàng Minh Trí, chức vụ: Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện

Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Trương Hữu Hiệp, chức vụ: Phó trưởng Công an huyện Tuy Phước.

2

- Ông: Trần Văn Tuấn, chức vụ: Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện

Tuy Phước.

3. Các thành viên

- Ông: Nguyễn Tấn Lực, chức vụ: Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên huyện

Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Lê Thị Định, chức vụ: Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện

Tuy Phước.

- Bà: Nguyễn Thị Việt Kiều, chức vụ:  Phó Đội trưởng Đội Quản lý thị

trường số 5.

- Ông: Trần Văn Minh, chức vụ: Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp huyện Tuy Phước.

- Ông: Trần Quốc Tiến, chức vụ: Đội trưởng Đội CSĐTTP về KT và MT,

Công an huyện Tuy Phước.

- Ông: Nguyễn Thành Trí, chức vụ: Cán bộ Đội CSĐTTP về KT và MT,

Công an huyện Tuy Phước.

- Ông: Huỳnh Trọng Thư, chức vụ: Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn huyện Tuy Phước.

- Ông: Lê Đình Phú, chức vụ: Kiểm lâm viên chính Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Huỳnh Kỳ Anh, chức vụ: Kiểm lâm viên Hạt Kiểm lâm liên huyện

Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Võ Ngọc Lâm, chức vụ: Kiểm lâm viên Hạt Kiểm lâm liên huyện

Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Nguyễn Thành Tạo, chức vụ: Kiểm lâm viên Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Nguyễn Thị Hoàng Vân, chức vụ:  Kiểm lâm viên Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Đặng Thị Thanh Thảo, chức vụ: Kiểm lâm địa bàn Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Phan Thị Ngọc Thạch, chức vụ: Kiểm lâm địa bàn Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Bà: Nguyễn Thị Anh Phương, chức vụ: Kiểm lâm địa bàn Hạt Kiểm lâm

liên huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Đinh Văn Khoa, chức vụ: Kiểm lâm địa bàn, Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Ông: Trương Bá Khôi, chức vụ: Thành viên Tổ công tác hoạt động lâm

nghiệp, Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước - Tp. Quy Nhơn.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

3

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có nhiệm vụ:

- Xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 12/2003/CT-TTg ngày

16/5/2003; Chỉ thị số 1685/CT-TTg ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ;

các văn bản liên quan về công tác bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng trên

địa bàn huyện Tuy Phước.

- Trưởng đoàn có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong

đoàn; tổ chức kiểm tra, lập biên bản, tạm giữ tang vật, phương tiện của các tổ chức,

cá nhân có hành vi vi phạm Luật Lâm nghiệp (khai thác, mua, bán, cất giữ, vận

chuyển lâm sản trái phép, PCCCR và các hoạt động vi phạm khác trong lâm

nghiệp); đề nghị cơ quan có thẩm quyền xử lý theo quy định của pháp luật.

- Thành viên Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; chế độ, kinh

phí hoạt động thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước; đồng thời, được sử

dụng con dấu Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn để hoạt động.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày

06/02/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm liên

huyện Tuy Phước – Tp. Quy Nhơn, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy (Báo cáo);
- CT, các PCT UBND huyện;

- PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T11:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T13:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T13:41:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T13:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T13:51:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T13:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!